
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 27520536 
Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  
 Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
 
 

Název veřejné zakázky: Mrazící skříně a chladničky na léky 
Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 
Režim veřejné zakázky:  nadlimitní 
Druh veřejné zakázky:  dodávky  

  
                     V Pardubicích dne 14. 9. 2022 

 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 

 

V technických parametrech je požadavek u položky č. 1 Skříň hlubokomrazící -2 ks. minimální čistý objem 390 

ltr. 

 

Náš dotaz zní: 
Pro technický parametr „minimální čistý objem 390 ltr" 
Jelikož námi nabízený box disponuje hrubým vnitřním objemem 436 ltr. a čistým vnitřním objemem 388 ltr., 
Chtěli bychom se tedy tímto zeptat, jestli je možné nepatrně snížit váš hlavní technický požadavek a místo 
čistého vnitřního objemu 390 ltr., mít možnost nabídnout minimální čistý vnitřní objem s hodnotou 388 ltr. 
 
Odpověď 

 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče. 

 
 
Dotaz č. 2 

 
V technických parametrech je požadavek u položky č. 1 Skříň hlubokomrazící -2 ks minimálně 15 zakladačů a 
minimálně 252 krabiček. 
 
Náš dotaz zní: 
Pro technický parametr „minimálně 15 zakladačů a minimálně 252 krabiček” 
Jelikož předpokládáme, že se jedná 0 2” krabičky (5 cm )na skladování 1,5 ml -2,0 ml zkumavek, tak námi 
nabízený box disponuje jinou variantou nerezových skladovacích boxů a to 20 kusů krabiček v každém 
jednotlivém nerezovém skladovacím boxu a celkovém počtu 12 kusů na celý mrazící box. 
Chtěli bychom se tedy tímto zeptat, jestli je možné nepatrně snížit tento technický požadavek a místo 15 

ks zakladačů a a minimálně 252 ks.2 tl krabiček, mít možnost nabídnout 12 kusů nerezových zakladačů s 

maximální kapacitou 240 kusů krabiček ??? 

Odpověď 

 
Zadavatel bude akceptovat navrhované řešení uchazeče, „minimálně 12 zakladačů a 

minimálně 240 krabiček” 



 

 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 17. 10. 2022 do 10:00 hodin.  

 

 

Příloha: 

Příloha č. 2 ZD - Technické podmínky, OPRAVA dle VZD 2.docx 

 

 
 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
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